
UCHWAŁA  Nr  2413/2020 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  30  czerwca  2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/840/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

24 lipca 2017 roku w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 

budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXXIX/958/17 z dnia 18 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XLVIII/1105/18 z dnia 23 lipca 2018 roku, 

Uchwałą Nr XI/201/19 z dnia 30 września 2019 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2020 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 
 

I. Dochody: 

 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.527.208,00 zł o kwotę 282.158,00 zł do kwoty 3.245.050,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 270.761,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 300.761,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 4.200,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 64.200,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 148.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 118.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0690 –   Wpływy z różnych opłat 

   z kwoty 70.000,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 50.000,00 zł 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 34.000,00 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

   z kwoty 37.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 33.000,00 zł 

  



2 

 

 

zmniejsza się  

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 156.500,00 zł o kwotę 14.630,00 zł do kwoty 141.870,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 156.500,00 zł o kwotę 14.630,00 zł do kwoty 141.870,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
z kwoty 156.100,00 zł o kwotę 14.630,00 zł do kwoty 141.470,00 zł 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.392,00 zł o kwotę 180,00 zł do kwoty 7.212,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.392,00 zł o kwotę 180,00 zł do kwoty 7.212,00 zł, z tego: 

 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

  certyfikatów i ich duplikatów 

 z kwoty 300,00 zł o kwotę 130,00 zł do kwoty 170,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 150,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 100,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 576.270,00 zł o kwotę 38.855,00 zł do kwoty 537.415,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 18.200,00 zł do kwoty 10.800,00 zł, z tego:  

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 18.200,00 zł do kwoty 10.800,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 39.400,00 zł o kwotę 19.400,00 zł do kwoty 20.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

   z kwoty 39.400,00 zł o kwotę 19.400,00 zł do kwoty 20.000,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu  
 z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł, z tego: 

 

   § 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 101.390,00 zł o kwotę 745,00 zł do kwoty 102.135,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 98.920,00 zł o kwotę 745,00 zł do kwoty 99.665,00 zł, 

 



3 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.075.585,00 zł o kwotę 222.393,00 zł do kwoty 1.853.192,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 412.300,00 zł o kwotę 109.300,00 zł do kwoty 303.000,00 zł, z tego: 
 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

 umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 18.700,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 10.700,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 393.300,00 zł o kwotę 101.300,00 zł do kwoty 292.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 327.300,00 zł o kwotę 113.093,00 zł do kwoty 214.207,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

 terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

 umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 69.400,00 zł o kwotę 24.000,00 zł do kwoty 45.400,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 
 z kwoty 257.500,00 zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 167.500,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 o kwotę 94,00 zł do kwoty 94,00 zł 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 o kwotę 813,00 zł do kwoty 813,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 440.700,00 zł o kwotę 36.100,00 zł do kwoty 404.600,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
     z kwoty 51.000,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 31.500,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 16.500,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 19.500,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 12.500,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 236.500,00 zł o kwotę 34.500,00 zł do kwoty 202.000,00 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

§ 0570 –  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 140.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 125.000,00 zł 

§ 0830 –  Wpływy z usług 

   z kwoty 56.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 51.000,00 zł 

 

zwiększa się 



4 

 

 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 

 o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

 

zwiększa się 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 z kwoty 68.100,00 zł o kwotę 20.400,00 zł do kwoty 88.500,00 zł, z tego: 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

 o kwotę 400,00 zł do kwoty 400,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.041.436,00 zł o kwotę 192.539,00 zł do kwoty 848.897,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 946.936,00 zł o kwotę 252.739,00 zł do kwoty 694.197,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 282.410,00 zł o kwotę 95.879,00 zł do kwoty 186.531,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  

umów o podobnym charakterze 

   z kwoty 118.000,00 zł o kwotę 40.790,00 zł do kwoty 77.210,00 zł 

§ 0830 –   Wpływy z usług 

   z kwoty 164.200,00 zł o kwotę 55.089,00 zł do kwoty 109.111,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie      

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 217.400,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 217.400,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 
z kwoty 258.950,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 228.950,00 zł, z tego: 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 170.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 38.200,00 zł o kwotę 25.600,00 zł do kwoty 12.600,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 38.000,00 zł o kwotę 25.600,00 zł do kwoty 12.400,00 zł 

  



5 

 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 45.976,00 zł o kwotę 1.260,00 zł do kwoty 44.716,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 45.000,00 zł o kwotę 6.300,00 zł do kwoty 38.700,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

z kwoty 976,00 zł o kwotę 5.040,00 zł do kwoty 6.016,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 94.500,00 zł o kwotę 60.200,00 zł do kwoty 154.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 94.500,00 zł o kwotę 60.200,00 zł do kwoty 154.700,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 80.000,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 200,00 zł do kwoty 400,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 
 

zmniejsza się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.527.208,00 zł o kwotę 282.158,00 zł do kwoty 3.245.050,00 zł, z tego: 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 80116 – Szkoły policealne 

 

z kwoty 270.761,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 300.761,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 4.200,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 64.200,00 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 545,00 zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 60.545,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 148.000,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 118.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 48.293,00 zł o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 41.793,00 zł 



6 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.800,00 zł o kwotę 5.800,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 22.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 48.300,00 zł o kwotę 7.200,00 zł do kwoty 41.100,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z  kwoty 3.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

 

zmniejsza się  

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 156.500,00 zł o kwotę 14.630,00 zł do kwoty 141.870,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 

w Poznaniu 

z kwoty 156.500,00 zł o kwotę 14.630,00 zł do kwoty 141.870,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 27.950,00 zł o kwotę 5.630,00 zł do kwoty 22.320,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 34.200,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 29.200,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z  kwoty 1.500,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

w rozdziale 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

 

z kwoty 7.392,00 zł o kwotę 180,00 zł do kwoty 7.212,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

z kwoty 7.392,00 zł o kwotę 180,00 zł do kwoty 7.212,00 zł, z tego: 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 800,00 zł o kwotę 180,00 zł do kwoty 620,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

 

z kwoty 576.270,00 zł o kwotę 38.855,00 zł do kwoty 537.415,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 29.000,00 zł o kwotę 18.200,00 zł do kwoty 10.800,00 zł, z tego:  

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 700,00 zł o kwotę 614,00 zł do kwoty 86,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 87,00 zł do kwoty 13,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 3.800,00 zł o kwotę 2.102,00 zł do kwoty 1.698,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 9.800,00 zł o kwotę 6.865,00 zł do kwoty 2.935,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 9.600,00 zł o kwotę 4.032,00 zł do kwoty 5.568,00 zł  

 



7 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

      z kwoty 39.400,00 zł o kwotę 19.400,00 zł do kwoty 20.000,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.048,00 zł o kwotę 565,00 zł o kwotę 483,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 145,00 zł o kwotę 75,00 zł do kwoty 70,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 9.160,00 zł o kwotę 4.160,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 17.047,00 zł o kwotę 8.600,00 zł do kwoty 8.447,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 12.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu  
 z kwoty 17.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 101.390,00 zł o kwotę 745,00 zł do kwoty 102.135,00 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 28.560,00 zł o kwotę 745,00 zł do kwoty 29.305,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

z kwoty 2.075.585,00 zł o kwotę 222.393,00 zł do kwoty 1.853.192,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 
z kwoty 412.300,00 zł o kwotę 109.300,00 zł do kwoty 303.000,00 zł, z tego: 

 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 z kwoty 2.900,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 1.500,00 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 11.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 6.000,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 1.100,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 600,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 120.000,00 zł o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 65.000,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 77.500,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 66.500,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 8.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 103.000,00 zł o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 80.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 8.500,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 10.900,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 9.900,00 zł 

  



8 

 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

 z kwoty 3.400,00 zł o kwotę 3.400,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 2.500,00 zł do kwoty 7.500,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 9.000,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
z kwoty 327.300,00 zł o kwotę 113.093,00 zł do kwoty 214.207,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 30.100,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 24.100,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 40.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 31.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 11.835,00 zł o kwotę 4.835,00 zł do kwoty 7.000,00 zł  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 164.857,00 zł o kwotę 69.165,00 zł do kwoty 95.692,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 5.808,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 2.808,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 31.000,00 zł o kwotę 907,00 zł do kwoty 31.907,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

z kwoty 440.700,00 zł o kwotę 36.100,00 zł do kwoty 404.600,00 zł, z tego: 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 
     z kwoty 51.000,00 zł o kwotę 22.000,00 zł do kwoty 29.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 15.800,00 zł o kwotę 1.100,00 zł do kwoty 14.700,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 18.403,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 5.403,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.900,00 zł o kwotę 6.900,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 
     z kwoty 236.500,00 zł o kwotę 34.500,00 zł do kwoty 202.000,00 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 34.400,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 24.400,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 55.000,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 30.598,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 25.598,00 zł  

  



9 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 67.352,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 62.352,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 62.352,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 62.852,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu 
 z kwoty 68.100,00 zł o kwotę 20.400,00 zł do kwoty 88.500,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.854,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 30.854,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 15.000,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 15.400,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 21.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 31.000,00 zł 

 

zmniejsza się 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

z kwoty 1.041.436,00 zł o kwotę 192.539,00 zł do kwoty 848.897,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 946.936,00 zł o kwotę 252.739,00 zł do kwoty 694.197,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

z kwoty 282.410,00 zł o kwotę 95.879,00 zł do kwoty 186.531,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 18.400,00 zł o kwotę 6.962,00 zł do kwoty 11.438,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 145.000,00 zł o kwotę 54.864,00 zł do kwoty 90.136,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 90.000,00 zł o kwotę 34.053,00 zł do kwoty 55.947,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie      

z kwoty 317.400,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 217.400,00 zł, z tego: 
 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 804,00 zł o kwotę 304,00 zł do kwoty 500,00 zł  

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 z kwoty 196,00 zł o kwotę 96,00 zł do kwoty 100,00 zł  

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 13.000,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 60.000,00 zł o kwotę 33.000,00 zł do kwoty 27.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 196.828,00 zł o kwotę 36.828,00 zł do kwoty 160.000,00 zł  

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 13.000,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 3.200,00 zł do kwoty 1.800,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 21.572,00 zł o kwotę 11.572,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

 



10 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie 

Wlkp. 
z kwoty 258.950,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 228.950,00 zł, z tego: 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 82.702,00 zł o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 52.702,00 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 
      z kwoty 38.200,00 zł o kwotę 25.600,00 zł do kwoty 12.600,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.300,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 1.300,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 8.000,00 zł o kwotę 7.900,00 zł do kwoty 100,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.400,00 zł do kwoty 600,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 13.709,00 zł o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 7.709,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 692,00 zł o kwotę 300,00 zł do kwoty 392,00 zł 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 
      z kwoty 45.976,00 zł o kwotę 1.260,00 zł do kwoty 44.716,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się  

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.476,00 zł o kwotę 6.300,00 zł do kwoty 5.176,00 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.700,00 zł o kwotę 1.303,00 zł do kwoty 20.003,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 o kwotę 3.737,00 zł do kwoty 3.737,00 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 94.500,00 zł o kwotę 60.200,00 zł do kwoty 154.700,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu Placówek Terapeutyczno - Wychowawczych  

w Cerekwicy Nowej 

z kwoty 94.500,00 zł o kwotę 60.200,00 zł do kwoty 154.700,00 zł, z tego: 

 

§ 4220 – Zakup środków żywości 

 z kwoty 56.000,00 zł o kwotę 58.947,00 zł do kwoty 114.947,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.600,00 zł o kwotę 1.253,00 zł do kwoty 2.853,00 zł 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki  

oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

 

 
 



11 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



12 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2413/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2020 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w:  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80116 - wynika z wyższych wpływów za media od najemców. Zwiększenie planu wydatków związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii. 

 r. 80131 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu wynajmu 

pomieszczeń. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 - wynika z wyższych wpływów z tytułu organizacji kursu doskonalącego na temat: „Superwizja 

pracy socjalnej”. Zwiększenie planu wydatków związane jest z obsługą i realizacją kursu. 

 r. 85410 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu zakwaterowania. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie: 

 r. 80116 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu wpłat od słuchaczy 

na Fundusz Pomocy Szkole, wynajmu pomieszczeń i wpłat za media od najemców. W związku 

z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 80140 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu organizacji kursów 

doskonalących. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu wyżywienia  

i zakwaterowania. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance: 

 r. 80134 - spowodowane jest brakiem wpływów z tytułu wpłat za duplikaty świadectw i odsetek 

bankowych. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 r. 85410: 

- spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu zakwaterowania. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu podwyższenia stawki czynszu dla Spółdzielni Socjalnej na rok 

2020. Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na usługi 

poligraficzne, wywóz nieczystości stałych i płynnych oraz podatek od nieruchomości.  

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

- r. 80140 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu organizacji kursów 

doskonalących. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

- r. 85410 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu wynajmu 

pomieszczeń i zakwaterowania. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu 

wydatków. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu (r. 80140) 

spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu organizacji kursów 

doskonalących. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) spowodowane jest brakiem wpływów w okresie 

pandemii COVID-19 z tytułu organizacji kursów, szkoleń, konferencji i wynajmu pomieszczeń. W związku 

z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

  



13 

 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile: 

 r. 80146: 

- spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu organizacji kursów, 

szkoleń, konferencji i wynajmu pomieszczeń. W związku z powyższym wystąpiła konieczność 

urealnienia planu wydatków, 

- wynika z wpływów z tytułu odsetek bankowych i odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za szkodę 

(szlaban). Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków  

na energię elektryczną. 

 r. 80147 - spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu usług 

bibliotecznych. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu (r. 80147): 

- spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu usług bibliotecznych 

i wynajmu pomieszczeń. W związku z powyższym wystąpiła konieczność urealnienia planu wydatków, 

- wynika z wyższych wpływów z tytułu wpłat za legitymacje służbowe. Zwiększenie planu wydatków 

związane jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup wydruku legitymacji służbowych. 

 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu (r. 80147) wynika z: wyższych 

wpływów z tytułu wpłat za przetrzymywanie zbiorów bibliotecznych, opłat za rejestrację czytelników, wpłat 

za media od najemców i otrzymania darowizny. Zwiększenie planu wydatków związane jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na: zakup środków czystości, przeglądy gaśnic, hydrantów, drukarek i ksero, opłat 

za kanalizację, zakup usług pocztowych i elektroniczny dostęp do publikacji na platformie IBUK Libra oraz 

zakup książek zgodnie z wolą darczyńcy. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

(r. 85410) spowodowane jest brakiem wpływów w okresie pandemii COVID-19 z tytułu zakwaterowania. 

W związku z mniejszym wpływem środków nie zostanie wykonany planowany remont auli. 

 

 Wielkopolskim Samorządowym Zespole Placówek Terapeutyczno-Wychowawczych w Cerekwicy Nowej  

(r. 85420) wynika z większych wpływów z tytułu wpłat za wyżywienie od opiekunów prawnych wychowanek 

przebywających w placówce, wyższych wpływów za media od najemców i odsetek od środków na rachunku 

bankowym. Zwiększenie planu wydatków związane jest z zakupem środków żywności i wywozem odpadów 

komunalnych. 

 

 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


